

Ostrów Wielkopolski, dnia 12.06.2018 r.

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
ul. Limanowskiego 20/22
63-400 Ostrów Wielkopolski

Otrzymują:
- strona internetowa www.szpital.osw.pl
- Wykonawcy zainteresowani
niniejszym postępowaniem

Znak sprawy: FDZP.226.17.2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy materiałów opatrunkowych dla ZZOZ w Ostrowie Wlkp.

W związku z zadanymi do niniejszego postępowania zapytaniami, Zamawiający udzielił na nie następujących odpowiedzi:

PYTANIA 1

PAKIET NR 16
KOLAGENOWA MATRYCA DO REGENERACJI SKÓRY
Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową matrycę kolagenową do regeneracji skóry właściwej niezawierającą GAG. Warstwa zewnętrzna wykonana z elastomeru silikonowego . Warstwa wewnętrzna wykonana w formie porowatej matrycy z oczyszczonego kolagenu wołowego.

Matryce dostępne w następujących rozmiarach:

5x5cm
10x15cm
10x30cm

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

PYTANIA 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 15, pozycja 10 przylepca chirurgicznego, hypoalergicznego, z rozciągliwej włókniny poliestrowej w rozmiarze 10,1 cm x 9,1 m? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIA 3

Pytanie dot. przedmiotu zamówienia:

1.Pyt. dotyczące części nr 2, poz. 9: czy Zamawiający dopuści zestaw do dializ Stop składający się z: kompres z gazy 17N 8W 7,5x7,5 cm – 4szt.; przylepiec włókninowy 2x15

cm z perforacją - 1 szt.; serweta TMS 45x40 cm 05 – 1szt.; rękawica lateksowa niepodrowana roz. M wywinięta – 2 szt.; opatrunek cannula plast 8x8,5 cm bez padu, bez opakowania 1szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

2.Pyt. Dotyczące części nr 2 poz. 9: Czy Zamawiający wyodrębni pozycję i utworzy z niego oddzielny pakiet?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

3.Pyt. Dotyczące części nr 3 poz. 4: czy Zamawiający dopuści podkłady ginekologiczne niejaloowe o wymiarach 39x9cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

PYTANIA 4

Pakiet 1, poz. 4,5,6,14

Prosimy o wydzielenie poz.4,5,6,14 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz. 10

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz. 10

Prosimy o wydzielenie poz.10 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz.14

Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejaloową, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz.14

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz. 25

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz. 25

Prosimy o wydzielenie poz.3 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

PYTANIA 5

Pytania do pakietu 6:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 6 poz. 3 opatrunek wg opisu pakowany po 20 szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Z poważaniem

*Dyrektor ZZOZ w Ostrowie Wlkp.
Dariusz Bierła*